(наименование организации)

Приказ
 о предоставлении работы на дому

	______________________________________________________ г.
	№ ________________________________________________

На основании ст.256 ТК РФ и личного заявления
П Р И К А З Ы В А Ю :
1.  Предоставить с _______________г. работу на дому на период нахождения в отпуске по уходу за ребенком до достижения им возраста трех лет работнику

	Табельный номер

	(должность, фамилия, имя, отчество)

2. Оплату труда производить согласно ________________________________________________.

	Руководитель организации

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

 С приказом ознакомлен(ы):

	(должность)

	 (личная подпись)

	 (расшифровка подписи)
	(дата)